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Kommunal författningssamling för 
 

Östra Göinge kommun 
  
 Nr 29 Dnr KL 2003/0089.621 
 

  
   Antaget av KF 2003-10-23, § 102
     
    
    
 

INACKORDERINGSTILLÄGG FÖR ELEVER BOSATTA I ÖSTRA 
GÖINGE KOMMUN 
 
Kommunens skyldigheter 
 
Kommunens skyldigheter beträffande inackorderingstillägg avser i regeringens för-
slag elever i gymnasieskola och kommunal vuxenutbildning fram t o m det första 
kalenderhalvåret det år ungdomarna fyller 20 år. Kyrkobokföring är avgörande för 
vilken kommun som skall ansvara för inackorderingstillägget. 
 
REGLER GÄLLANDE ÖSTRA GÖINGE 
 
Inackorderingstillägg 
 
Inackorderingstillägg kan beviljas den som pga lång alt besvärlig resväg eller av 
personliga skäl måste inackordera sig. Inackorderingstillägget beviljas genom ett 
schablonbelopp som bestäms av avståndet mellan hemmet och skolan. Stödet avser 
boende, fördyrat uppehälle och resor till och från hemmet. 
 
Inackorderingstillägg beviljas för ett normalt läsår för 4 månader på höstterminen och 
5 månader på vårterminen. 
 
Ersättningen utbetalas i kontant form varje kalendermånad till antingen bankkonto 
eller via postanvisning. Ersättningen utgår med minst 1/30 av basbeloppet enligt 
lagen (1962:381) om allmän försäkring för varje månad som eleven är inackorderad. 
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Beroende på avståndet mellan hemmet och skolan beviljas inackorderingstilllägg 
med följande belopp (Lå 1992/93): 
 
Avstånd km Del av basbelopp 
 
 0 - 84 3,3 %  
 85 -  174 3,9 % 
 175 -  599 5,0 % 
 600 - 1.299 5,5 % 
 1.300 -  6,2 % 
 
Lång resväg 
 
Om avståndet mellan hemmet och skolan är minst 60 km kan man erhålla inackor-
deringstillägg. Kravet på minst 60 km avstånd måste vara uppfyllt minst fyra dagar 
under en tvåveckorsperiod. 
 
Besvärlig resväg 
 
Om avståndet mellan hemmet och skolan är mindre än 60 km kan inackordering 
beviljas om restiden är minst tre timmar tur och retur per dag. 
Tillägget beviljas då med 1.274 kronor per månad. 
 
Inackorderingstillägg pga särskilda skäl 
 
Detta gäller exempelvis 
 
- Om utbildningsanordnaren förordnar att eleverna skall vara inackorderade 
- Om du är elev vid idrottsgymnasium som godkänts av skolverket eller annan 

utbildning där regeringen beslutat att hela landet skall vara elevområde 
- Om dina föräldrar har flyttat till annan ort och om du bor kvar för att full- 

följa en tidigare påbörjad gymnasial utbildning 
- Personliga skäl som styrkes av skolkurator eller social myndighet. 
 
RESETILLÄGG 
 
Kontant resetillägg utbetalas om någon av följande punkter uppfylls: 
 
1. Om eleven har minst 4 km till närmaste busshållplats/järnvägsstation. 

Resetillägget baseras på den sträcka eleven färdas till skolan. Vill eleven ändå ha 
en terminsbiljett drar Östra Göinge kommun av kostnaden för biljetten från det 
resetillägg eleven är berättigad till och betalar resterande del till eleven. 

 
2. Om eleven har orimliga väntetider genom att åka kollektivt. Väntetiden skall vara 

minst 3 timmar per dag räknat på den normala skoldagen. En normal skoldag 
räknas från kl 08.00 till 15.30. 
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Kontant resetillägg utbetalas enligt följande taxa  
 
Färdväg till skola, km:     -6   -13 -19    -27 -36    -46 
 
Del av basbelopp 0,51% 0,66% 0,81% 0,84% 0,99% 1,36% 
 
(Vid avstånd längre än 46 km utgår ersättning enligt denna klass) 
 
För att resetillägget skall kunna följa prisutvecklingen följer beloppet per km-klass 
priset på ett Skånekort enligt följande: 

 
Färdväg till skola, km:    -6    -13     -19     -27    -36    -46 

 
Procent av Skånekorts- 
pris per månad:          60 %  78 %    96 %   100 %   118 %   162 % 

 
 
 

Inackorderingstillägg och resetillägg kan inte kombineras. Erhåller man terminsbiljett 
och/eller resetillägg kan man inte samtidigt erhålla inackorderingstillägg. Bidraget 
för inackordering innehåller ett bidrag för hemresor. 
Elev är skyldig att meddela hemkommunen om förändringar som kan påverka inack-
orderingstillägg och resetillägg. Återbetalningsskyldighet föreligger för elev som 
tagit emot bidrag som han/hon ej varit berättigad till. 
 
Om elev studerar vid fristående skola, riksinternatskola eller folkhögskola gör 
ansökan hos CSN. 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
    

 
 
 
 

 
 


